
                                                                                                                             

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   РІШЕННЯ 
 
28 листопада 2019 року                                                                     №30-26/VIІ 
 
Про  ініціювання питання  щодо 
передачі із державної власності у 
комунальну власність земель 
водного  фонду,  історико-
культурного та лісогосподарського 
призначення 
 
 
         Відповідно до пункту34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статей 117,122 Земельного кодексу України, 
Іркліївська сільська рада  вирішила: 
 

1. Ініціювати  до виконавчих  органів державної влади питання щодо 
передачі із державної власності у комунальну власність земель історико-
культурного призначення орієнтовною площею 57 га, земель водного фонду 
орієнтовною площею 88,05 га  та земель  лісогосподарського призначення 
орієнтовною площею 990 га, розташованих  в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою. 
 
 
 
Сільський голова                                                                         І.ПОЇЗДНИК 


